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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Битола од Битола со ЕДБ  и ЕМБС 5026377  и седиште на  ул,,Добривое Радосавлевиќ,,бр.21,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.663/21 од 22.09.2021 година на Нотар Васил Кузманоски од Охрид, против должникот Трговско друштво за производство градеЖништво трговија услуги и угостителство ЗЕМЈОДЕЛСКИ КОМБИНАТ АГРО МИХАЈЛО ДООЕЛ увоз-извоз с.Оздол од Охрид со ЕДБ 4020008505662 и ЕМБС 6433626   и седиште на с.Оздолени,  за спроведување на извршување во вредност 4.245.915,00 денари на ден 21.03.2023 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на членовите 108 и 109 од ЗИ) И.бр. 1691/2022 од 14.03.2023 година на Извршителот Гордана Џутеска од Охрид

          Се поправа техничката грешка на начин што во точка 9 наместо  вредност од  17.500,00 денари  на Трактор IMT-539 од 1992 година со која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање треба да стои вредност од 122.000,00 денари

Во останатиот дел Заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на членовите 108 и 109 од ЗИ) И.бр. 1691/2022 од 14.03.2023 година на Извршителот Гордана Џутеска од Охрид останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на членовите 108 и 109 од ЗИ) И.бр. 1691/2022 од 14.03.2023 година на Извршителот Гордана Џутеска од Охрид
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	[bookmark: OIzvIme]Гордана Џутеска


Д.-на: Доверител
         Должник

                                                                                                 
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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